
 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.2.2024 
 

 
Strona 1 z 4 

Krzymów, 02.01.2024 r. 
 

 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
na wykonanie zadania pod nazwą: 

 
„Zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego dla Urzędu Gminy w Krzymowie” 

 
 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, 
których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów”  
z dnia 20 września 2021 r. 
 
I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 
Krzymów 
NIP: 665-27-37-020 
REGON: 311019183 
tel. 63 241-32-80 
Internet: www.krzymow.pl  
Adres poczty elektronicznej: krzymow@op.pl  
Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 
Pt 7:30-14:00 

 
II. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywny w miarę potrzeb zakup i dostawę oleju 
opałowego lekkiego do ogrzewania budynku Urzędu Gminy w Krzymowie przy  
ul. Kościelnej 2, 62-513 Krzymów w ilościach niezbędnych do ogrzewania 
pomieszczeń. Planowana łączna ilość oleju wynosi ok. 20 000 litrów. Podana ilość 
opału może ulec zmianie (+/-20%) w zależności od potrzeb zamawiającego oraz 
warunków pogodowych bez możliwości dochodzenia przez Wykonawcę odszkodowań 
lub kar nakładanych na Zamawiającego. 

2. Dostarczany olej opałowy grzewczy musi spełniać n/w parametry  
a. Polskiej Normy PN-C-96024:2020-12 „Przetwory naftowe - oleje opałowe” dla oleju 

opałowego lekkiego, 
b. Wymagania Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie 

wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów 
instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz.U. 
2016r., poz.2008), 

c. Wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 11 września 2019 r. w 
sprawie znakowania i barwienia wyrobów energetycznych (Dz.U. 2019 r., poz. 
1822). 

3. Dostawy będą realizowane sukcesywnie z częstotliwością wynikającą z bieżących 
potrzeb Zamawiającego, każdorazowo na wniosek Zamawiającego przesłany drogą 
elektroniczną lub telefonicznie, określający ilość oleju opałowego niezbędną do 
dostarczenia. 

4. Wykonawca zobowiązany jest dostarczać olej opałowy w godz. 800 – 1400 w dni 
robocze w czasie nie dłuższym niż 2 dni od dnia zgłoszenia zapotrzebowania. 

5. Rozładunek przy pomocy pompy na autocysternie wyposażonej w przepływomierz 
kompensujący ilość wydawanego paliwa w temperaturze rzeczywistej do ilości w 
temperaturze referencyjnej 15oC. 

http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.2.2024 
 

 
Strona 2 z 4 

Podstawą do wystawienia faktury będzie dostarczona ilość oleju opałowego w temp. 
15oC wg wskazań zalegalizowanego układu pomiarowego z kompensacją do 15oC przy 
autocysternie. 

6. Wykonawca przy każdej dostawie przekaże Zamawiającemu dokument potwierdzający 
właściwości fizyko – chemiczne dostarczonego oleju opałowego, a na żądanie 
Zamawiającego aktualne świadectwo legalizacji urządzenia pomiarowego autocysterny 
o numerze zgodnym z numerem seryjnym licznika zainstalowanego na pojeździe 
dostawczym.   
 
Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 
09135000-4 – oleje opałowe  
09135100-5 – olej opałowy 
 

III. Termin realizacji zamówienia:  
Wykonawca będzie realizował zamówienie w okresie od dnia podpisania umowy do 
31.12.2024 r. 
 

IV. Sposób przygotowania oferty:  
1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow wypełniając wymagane pola w 
formularzu elektronicznym. 

2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przy ustalaniu ceny przedstawił cenę 
producenta (z dnia 02.01.2024 r.) oraz wielkość udzielonego rabatu. 

3. Zastosowany rabat jest stały i nie ulegną zmianie przez cały okres trwania umowy. 
4. Wszystkie informacje umieszczone w ofercie przez Wykonawcę winny być podane w 

języku polskim, w sposób czytelny. Załączone do oferty skany dokumentów winny być: 
a. wykonane w rozdzielczości gwarantującej ich pełną czytelność, 
b. udostępnione w jednym z powszechnych formatów plików niewymagających do ich 

otwarcia i odczytania specjalistycznego oprogramowania (w szczególności: pdf, 
jpg). 

5. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie zostaną uwzględnione przez 
Zamawiającego. 

6. Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko jedną ofertę. 
7. Warunki płatności - przelew w terminie do 30 dni licząc od dnia złożenia faktury. 
 

V. Opis sposobu obliczenia ceny: 
1. Podana w ofercie cena jest ceną ryczałtową i musi być wyrażona w PLN. Cena musi 

uwzględniać wszystkie wymagania w zapytaniu ofertowym oraz obejmować wszelkie 
koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

2. Cena musi być wyrażona w polskich złotych, liczbowo i słownie z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku, niezależnie od wchodzących w jej skład elementów. Tak 
obliczona cena będzie brana pod uwagę w trakcie wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Cena musi zawierać należny podatek VAT. Prawidłowe ustalenie stawki należnego 
podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy, zgodnie z przepisami ustawy o 
podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym.  

3. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania ofertą). 
4. Rozliczenia pomiędzy zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w walucie PLN 
5. Cena za opał winna obejmować wszelkie koszty łącznie z transportem na miejsce 

dostawy i nie może ulec zmianie przez cały okres dostawy. 
 
 

VI. Termin związania ofertą:  
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni.  

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.2.2024 
 

 
Strona 3 z 4 

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

VII. Kryteria oceny oferty: 
Kryteria oceny ofert – cena 100% 
Ocena ofert zostanie dokonana w oparciu o złożony „Formularz ofertowy” stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszego zapytania.  
 
Liczba punktów w tym kryterium obliczona wg następującego wzoru:  
 
CW = Cn/Co x 100 
 
gdzie:  
CW - cena wykonania zamówienia;  
Cn - najniższa cena ofertowa brutto spośród badanych ofert;  
Co - cena brutto badanej oferty. 
 
Za najbardziej korzystną uznaje się ofertę, która uzyska największą ilość punktów 
procentowych – procentowa cena łączna „CW”. 
Punkty obliczone zostaną z dokładnością do 2 miejsc po przecinku, przy zastosowaniu 
matematycznych reguł zaokrąglania liczb. 

 
Uwaga! 
Cenę należy podać za 1litr - netto i brutto oraz za całość dostawy netto i brutto. Cena  
za olej opałowy winna obejmować wszelkie koszty łącznie z transportem na miejsce 
dostawy. 

 
VIII. Miejsce i termin składania ofert: 

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej, udostępnionej przez Zamawiającego na stronie internetowej https: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow  do dnia 08.01.2024 r. do godz. 0900. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.01.2024 r o godz. 9:10 
3. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 
przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

4. Wykaz dokumentów składających się na ofertę: 
a) formularz ofertowy - według wzoru stanowiącego załącznik nr 1, 
b) formularz cenowy – załącznik nr 2, 
c) wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 jest integralną częścią zapytania - 

zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach w nim określonych. 

d) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 

e) aktualnie obowiązującą koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 
wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, 
stosownie do przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 – Prawo energetyczne 
(tj: Dz.U. z 2022r. poz. 1385 ze zm.) 

 
IX. Informacje dotyczące wybory najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający zawiadomi Wykonawców o wyniku postępowania i wyborze 
najkorzystniejszej oferty za pośrednictwem portalu wskazanego w pkt. VIII na adres  
e-mail podany przez Wykonawcę przy składaniu oferty. Z wykonawcą, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę (z najwyższą ilością punktów) zostanie zawarta umowa, na 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.2.2024 
 

 
Strona 4 z 4 

warunkach w niej określonych, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania 
ofertowego, stanowiącego integralną część dokumentacji.  

 
X. Ubezpieczenie. 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, z którym podpisze umowę, dokumentów 
potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą wartości brutto złożonej oferty. 
 

XI. Pozostałe informacje: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w każdym momencie 
bez podania przyczyny. 
 

XII. Załączniki: 
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1, 
2. Formularz cenowy – załącznik nr 2. 
3. Wzór umowy – załącznik nr 3. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Krzymów 
/-/ Danuta Mazur 

  
 


